[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
«02»  ноября  2018 г. № 50
Мǎн Яваш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02»  ноября  2018 г. № 50

село Николаевское

О   прогнозе  социально-экономического

развития Николаевского сельского поселения

Ядринского района Чувашской Республики

на  2019 год  и  на  период  до  2021  года

Руководствуясь ст.173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях устойчивого развития Николаевского  сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики и дальнейшего повышения благосостояния жителей поселения, администрация  Николаевского  сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1.Одобрить   Прогноз социально-экономического развития  Николаевского  сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2019 год и на период до 2021 года.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Николаевского

сельского поселения

	Т.С. Леонтьева